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VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
ORA SH.P.K.

Me date 28.12.2006, u mbajt asambleja e ortakur te vetemn le shogerise Ora sh.p .k, persan
juridik shoiptar i regjistruar me vendim nr. %45 , datey (2 o/, he regjismin reglar le
Cijvkates se Rrethit Givgesor Tirane.

Me kete mbledhje Ortaku i vetem ne baze ke nenit 6 te statutit te shoyerise Ora shpk
VENDOSI:

s te rrise kapilalin e shogerise nga 100,000 lek ne 23,000,000 (njezet e pese milion
leke), Rritja e kapitalit do te behet me ane te pageses se 24,900,000({njezer e
katermilion ¢ nentegindmije leke) ne Uogarine  kapitalit te shogerise. Ky kapital
da te jete 1 ndare ne 2,500 plese me viere 10,000 leke secila.

s 50 rezulton do te ndryshoher perkatesisht edhe neni i statutit tc shogerise ge
parashikon kapilalin, numein e pjeseve te 1ij dhe vleren nominale le tyre si me
poshte:

Neni § = Kapiiali themelrar
i1 Katiitali thewedtar § shoginss (bl 25,000,000 (nimeighesennilon] ek,

6.7 Kapitalf Hemsitar § shogériid pérbhed nga 2500 (dvaiiesteieqind) pissé, 18 giilha 5 winibbrnara
dhe £ chivera, mie wierd mominate TOLO00 {dbeitimngs) S sanif,
etk F veting b 08 dreptin & somasliiemit are moopsimdd 8 mereve & hafatadt & VNiagénd.
Cheakn  vefine | shogirsd aibtt onf Tla Prifi, ¢ baje ¢ Jerdwiond, dutedindia 280471988,
| emdiimaia Latbnje, dhe bansese né Tieane ae aclresin Rraga Tefan Tomand™, P Dor 3370

Chetad § Vi § Shogimed | L Prifti, vovéron 100 pres fapetad & Gurabarta we T00%
Bapasadit 5§ Nhogerd die gf ¥ Rorvespanenn shumiy ey 25, (00, Todes,

%a me siper perbejne vendimer e asamblese se jashiezakonshme te shoqerise Ora shopk.
te dates 28.12.2006.
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